
Organizator : Gminny Ośrodek Kultury i Sportu Wiśniowa 6.07.2019r.
w Wiśniowej KATEGORIA - OPEN KOBIET 

M-CE 

OPEN

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. wiek

M-ce 

kat.
CZAS

11 13 Nabielec Magdalena K Kraków ITMBW Kraków K20 1 00:20:30.00

36 27 Nabielec Joanna K Kraków ITMBW Kraków K30 1 00:24:20.25

41 68 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K20 2 00:25:02.40

45 110 Smajdor Aleksandra K Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz K20 3 00:25:25.79

46 11 Jaglarz Kalina K Katowice Ostra Góra K20 4 00:25:26.78

47 40 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno JKLA Jawor Jaworzno K40 1 00:25:38.77

56 32 Sikora Bożka K Myślenice TKKF Uklejna Myślenice K30 2 00:26:08.17

57 90 Paszt Agnieszka K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce K30 3 00:26:14.75

58 116 Górska Wiktoria K Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz K20 5 00:26:18.03

60 71 DRZYZGA-BŁASZCZYK Anna K Dobczyce K30 4 00:26:20.38

70 92 WOJTYCA KINGA K POLANKA Rozbiegane Dobczyce K20 6 00:27:34.06

71 114 Nowak Oliwia K Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz K20 7 00:27:37.89

76 10 Wróbel Karolina K Sucha Beskidzka #AdamCzerwińskiTeam K20 8 00:28:12.58

77 108 Gdula Gabriela K Droginia LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K20 9 00:28:13.55

79 123 Kuś Agnieszka K Kraków Fioletowy Oszczep K40 2 00:28:17.30

82 138 Banach Izabela K Wisniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K20 10 00:28:43.80

83 109 Rokosz Paulina K K30 5 00:29:02.09

85 91 Surlas Małgorzata K Węglówka K20 11 00:29:05.89

90 51 STĘPNIEWSKA-WŁOCH SANDRA K WIELICZKA K30 6 00:29:27.27

91 62 Lewandowicz Jolanta K Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam K30 7 00:29:28.35

93 12 Warmuz Magdalena K Dobczyce K30 8 00:30:23.01

96 102 Kuropatwińska Ewa K Poręba K20 12 00:31:30.41

97 45 Biernat Maria K Stara Wieś K40 3 00:31:30.84

98 25 Łukaszczyk Monika K Wilkowisko K20 13 00:31:30.94

99 79 Starmach Karolina K Pcim K20 14 00:31:32.06

100 50 Struzik Monika K Kraków K30 9 00:31:32.40

102 57 Grochot Edyta K Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam K40 4 00:31:51.65

105 59 Kęder Urszula K Kraków ITMBW Kraków K50 1 00:32:07.27

108 118 Kaleta Agnieszka K Kasina Wielka LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany K20 15 00:32:49.73

109 56 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ K60 1 00:33:04.14

110 5 Turchanovich Alena K Myslenice K30 10 00:33:43.49

112 83 Wojtan Ewa K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce K40 5 00:34:53.34

113 1 Kaźmierczak KAROLINA K ŁAPANÓW K30 11 00:35:24.43

114 53 Lis Paulina K Myślenice Liski Biegają K30 12 00:35:26.16

117 95 Rudkowska Małgorzata K Myślenice K30 13 00:37:56.74

118 55 Lis Katarzyna K Myślenice Liski Biegają K30 14 00:38:00.92

120 81 BURTAN ANNA K LUBIEŃ K30 15 00:38:47.59

121 72 Koczwara Justyna K K30 16 00:39:44.24

123 64 Górka Izabela K Szczyrzyc maizdaja team K40 6 00:40:48.47

124 125 Rokosz Teresa K Kobielnik Radna Wiśniowej K40 7 00:43:37.79

125 35 Rapacz Joanna K Lubień K30 17 00:44:41.24



KATEGORIA - OPEN MĘZCZYZNT 

M-CE 

OPEN

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. wiek

M-ce 

kat.
CZAS

1 98 Czerwiński Adam M Wieliczka Max-Fliz Ekspedycja M30 1 00:17:00.64

2 7 Piwowarczyk Dominik M Kraków #AdamCzerwińskiTeam M30 2 00:17:40.98

3 94 Drabik Emil M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M20 1 00:17:49.21

4 39 Pelczar Wojciech M Dobieszyn GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl M20 2 00:18:03.02

5 28 Strękowski Paweł M Kraków ITMBW Kraków M30 3 00:19:20.50

6 6 Szczurek Rafał M Konary Polplast M40 1 00:19:41.65

7 49 Murzyn Marek M Wiśniowa M30 4 00:19:52.08

8 134 Damian Wojciech M Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz M20 3 00:19:54.93

9 111 Damian Jan M Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz M20 4 00:20:21.99

10 8 Czyszczoń Bogdan M Wieliczka M40 2 00:20:27.71

12 31 Targosz Michał M Krakow FISI Compressport Team NB M30 5 00:20:36.07

13 48 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kraków M50 1 00:20:47.21

14 133 Witkowski Marek M Sucha Beskidzka #AdamCzerwińskiTeam M30 6 00:20:56.53

15 80 Sajak Kamil M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M20 5 00:21:32.03

16 115 Kuruc Przemysław M Wysowa Zdrój KS Jedność Nowy Sącz M20 6 00:21:38.97

17 100 Śmigla Piotr M Wiśniowa M20 7 00:21:46.96

18 69 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany M20 8 00:21:49.63

19 37 Pudzisz RYSZARD M Ludźmierz M50 2 00:21:51.93

20 77 Piwowarczyk Paweł M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M30 7 00:21:55.35

21 88 Flak Krystian M Dobczyce M20 9 00:22:02.93

22 26 Martyniak Andrzej M Kraków M30 8 00:22:05.59

23 113 Ślęzak Kacper M Nowy sącz KS Jedność Nowy Sącz M20 10 00:22:27.51

24 85 Wojtan Ireneusz M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M40 3 00:23:06.00

25 75 Bryl Sławomir M Koźmice Wielkie M30 9 00:23:12.06

26 139 Lichoń Tomasz M Dobczyce M40 4 00:23:27.33

27 93 Jaśkowiec Konrad M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany M20 11 00:23:29.61

28 136 Suchta Paweł M Czasław M30 10 00:23:41.35

29 135 Nowak Damian M Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz M20 12 00:23:44.88

30 2 Drabik Marcin M Węglówka M20 13 00:23:46.15

31 54 Broda Wojciech M Kraków M50 3 00:23:46.76

32 105 Nadkański Marek M MSZANA GÓRNA MOK Mszana Dolna M50 4 00:23:48.28

33 122 Głowacki Bartosz M Wiśniowa NSWW Lublin M30 11 00:24:03.99

34 60 Rogasch Stanislaw M Kraków KTB Kraków M50 5 00:24:11.14

35 106 Kęsek Maciej M Trzemeśnia M20 14 00:24:15.48

37 41 Wyrobiec Grzegorz M Jaworzno JKLA Jawor Jaworzno M40 5 00:24:22.30

38 15 Sułkowski Wojciech M Limanowa M40 6 00:24:33.51

39 43 cabała Tomasz M Przyszowa M30 12 00:24:49.53

40 117 Woźniczka Szymon M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany M20 15 00:24:57.61

42 124 Skalski Robert M Wierzbanowa M20 16 00:25:05.07

43 44 Sawecki Grzegorz M Będzin M40 7 00:25:15.99

44 17 Zimirski Paweł M Dobczyce M20 17 00:25:20.88



48 99 Pilch Konrad M Wisniowa M20 18 00:25:39.54

49 101 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M60 1 00:25:41.97

50 46 Kus Krzysztof M Kobielnik Synthponia Runing Team M20 19 00:25:42.80

51 104 Stalmach Zbigniew M Wiśniowa M20 20 00:25:46.21

52 127 Szeląg Maciej M Mucharz M40 8 00:25:48.33

53 97 Papież Mariusz M Zamieście MOK Mszana Dolna M30 13 00:25:50.17

54 66 Żmudzki Dariusz M M20 21 00:25:57.11

55 82 Kowal Ksawery M Wiśniowa M20 22 00:26:06.14

59 74 Gruchacz Janusz M Borzęta Sokół Borzęta M30 14 00:26:19.32

61 112 Budzowski Radosław M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce M20 23 00:26:30.25

62 137 Kowalik Zbigniew M Paznachowice Dolne M30 15 00:26:37.77

63 9 Ryś Wacław M Myślenice Zarabie biega M60 2 00:26:42.09

64 14 Marzec Arkadiusz M Kraków M30 16 00:26:48.93

65 36 Malarczyk Jerzy M Trąbki #AdamCzerwińskiTeam M40 9 00:26:54.66

66 58 Kęder Włodzimierz M Kraków ITMBW Kraków M50 6 00:26:57.80

67 24 Załubski Tomasz M Przenosza M20 24 00:27:00.28

68 61 Jaglarz Jarosław M Bobrowniki Vilamalia M50 7 00:27:06.37

69 22 Kostkowski Kazimierz M Dobczyce M40 10 00:27:16.78

72 33 Rapacz Marcin M Lubień M30 17 00:27:51.50

73 120 Durek Mateusz M M30 18 00:28:00.87

74 29 Sutkowski Piotr M Wisniowa Wiśniowa M50 8 00:28:08.94

75 18 Łabędź Robert M Myślenice Polplast M40 11 00:28:10.55

78 63 Górka Mariusz M Jodłownik maizdaja team M40 12 00:28:17.02

80 132 Lach Grzegorz M Jasienica M30 19 00:28:18.09

81 128 Kowalówka Paweł M Skawina M50 9 00:28:31.20

84 67 Płachta Michał M Zakliczyn M20 25 00:29:03.68

86 76 KOPTA Jerzy M Kraków Cwałujące Dziadki M60 3 00:29:07.57

87 19 Fikas Krzysztof M Myślenice M60 4 00:29:15.62

88 129 Batko Marian M Lipnik M50 10 00:29:17.19

89 38 Rokosz Marian M Kobielnik Strażak M50 11 00:29:19.00

92 42 Wojtasik Dariusz M Skomielna Czarna M20 26 00:29:55.75

94 119 Kaleta Piotr M Kasina Wielka M20 27 00:30:27.43

95 4 Brytańczyk Łukasz M Stróża M20 28 00:31:22.86

101 20 Martyniak Rafał M Kęty M30 20 00:31:33.51

103 47 Burtan Adrian M Lubień M20 29 00:31:55.41

104 103 Jaśkowiec Wojciech M Poręba M40 13 00:32:03.87

106 30 Roik Tomasz M Szczucin sam dla siebie M60 5 00:32:19.32

107 126 Lesniak Grzegorz M Kobielnik Sołectwo Kobielnik M30 21 00:32:44.09

111 73 Płachta Mateusz M Zakliczyn M20 30 00:34:32.87

115 65 Skowronek Tomasz M Kobielnik M30 22 00:37:04.84

116 52 WŁOCH MARIUSZ M WIELICZKA M30 23 00:37:31.27

119 131 Kuborek Paweł M Mogilany M40 14 00:38:15.42

122 34 Turcza Piotr M Kraków Kolegium Sędziów Kraków M50 12 00:39:57.71



Bieg na dyst. 5km Wiśniowa 6.07.2019r.

WYNIKI wg. Kategorii wiekowych

M-ce KAT. NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (15 items)

1 K20 13 Nabielec Magdalena K Kraków ITMBW Kraków 00:20:30.00

2 K20 68 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:25:02.40

3 K20 110 Smajdor Aleksandra K Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:25:25.79

4 K20 11 Jaglarz Kalina K Katowice Ostra Góra 00:25:26.78

5 K20 116 Górska Wiktoria K Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:26:18.03

6 K20 92 WOJTYCA KINGA K POLANKA Rozbiegane Dobczyce 00:27:34.06

7 K20 114 Nowak Oliwia K Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:27:37.89

8 K20 10 Wróbel Karolina K Sucha Beskidzka #AdamCzerwińskiTeam 00:28:12.58

9 K20 108 Gdula Gabriela K Droginia LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:28:13.55

10 K20 138 Banach Izabela K Wisniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:28:43.80

11 K20 91 Surlas Małgorzata K Węglówka 00:29:05.89

12 K20 102 Kuropatwińska Ewa K Poręba 00:31:30.41

13 K20 25 Łukaszczyk Monika K Wilkowisko 00:31:30.94

14 K20 79 Starmach Karolina K Pcim 00:31:32.06

15 K20 118 Kaleta Agnieszka K Kasina Wielka LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:32:49.73

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (17 items)

1 K30 27 Nabielec Joanna K Kraków ITMBW Kraków 00:24:20.25

2 K30 32 Sikora Bożka K Myślenice TKKF Uklejna Myślenice 00:26:08.17

3 K30 90 Paszt Agnieszka K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:26:14.75

4 K30 71 DRZYZGA-BŁASZCZYK Anna K Dobczyce 00:26:20.38

5 K30 109 Rokosz Paulina K 00:29:02.09

6 K30 51 STĘPNIEWSKA-WŁOCH SANDRA K WIELICZKA 00:29:27.27

7 K30 62 Lewandowicz Jolanta K Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam 00:29:28.35

8 K30 12 Warmuz Magdalena K Dobczyce 00:30:23.01

9 K30 50 Struzik Monika K Kraków 00:31:32.40

10 K30 5 Turchanovich Alena K Myslenice 00:33:43.49

11 K30 1 Kaźmierczak KAROLINA K ŁAPANÓW 00:35:24.43

12 K30 53 Lis Paulina K Myślenice Liski Biegają 00:35:26.16

13 K30 95 Rudkowska Małgorzata K Myślenice 00:37:56.74

14 K30 55 Lis Katarzyna K Myślenice Liski Biegają 00:38:00.92

15 K30 81 BURTAN ANNA K LUBIEŃ 00:38:47.59

16 K30 72 Koczwara Justyna K 00:39:44.24

17 K30 35 Rapacz Joanna K Lubień 00:44:41.24



KATEGORIA WIEKOWA : K40 (7 items)

1 K40 40 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno JKLA Jawor Jaworzno 00:25:38.77

2 K40 123 Kuś Agnieszka K Kraków Fioletowy Oszczep 00:28:17.30

3 K40 45 Biernat Maria K Stara Wieś 00:31:30.84

4 K40 57 Grochot Edyta K Wieliczka #AdamCzerwińskiTeam 00:31:51.65

5 K40 83 Wojtan Ewa K Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:34:53.34

6 K40 64 Górka Izabela K Szczyrzyc maizdaja team 00:40:48.47

7 K40 125 Rokosz Teresa K Kobielnik Radna Wiśniowej 00:43:37.79

KATEGORIA WIEKOWA : K50 (1 item)

1 K50 59 Kęder Urszula K Kraków ITMBW Kraków 00:32:07.27

KATEGORIA WIEKOWA : K60 (1 item)

1 K60 56 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ 00:33:04.14

KATEGORIA WIEKOWA : M20 (30 items)

1 M20 94 Drabik Emil M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:49.21

2 M20 39 Pelczar Wojciech M Dobieszyn GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 00:18:03.02

3 M20 134 Damian Wojciech M Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:19:54.93

4 M20 111 Damian Jan M Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:20:21.99

5 M20 80 Sajak Kamil M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:21:32.03

6 M20 115 Kuruc Przemysław M Wysowa Zdrój KS Jedność Nowy Sącz 00:21:38.97

7 M20 100 Śmigla Piotr M Wiśniowa 00:21:46.96

8 M20 69 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:21:49.63

9 M20 88 Flak Krystian M Dobczyce 00:22:02.93

10 M20 113 Ślęzak Kacper M Nowy sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:22:27.51

11 M20 93 Jaśkowiec Konrad M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:23:29.61

12 M20 135 Nowak Damian M Nowy Sącz KS Jedność Nowy Sącz 00:23:44.88

13 M20 2 Drabik Marcin M Węglówka 00:23:46.15

14 M20 106 Kęsek Maciej M Trzemeśnia 00:24:15.48

15 M20 117 Woźniczka Szymon M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa-Osieczany 00:24:57.61

16 M20 124 Skalski Robert M Wierzbanowa 00:25:05.07

17 M20 17 Zimirski Paweł M Dobczyce 00:25:20.88

18 M20 99 Pilch Konrad M Wisniowa 00:25:39.54

19 M20 46 Kus Krzysztof M Kobielnik Synthponia Runing Team 00:25:42.80

20 M20 104 Stalmach Zbigniew M Wiśniowa 00:25:46.21

21 M20 66 Żmudzki Dariusz M 00:25:57.11

22 M20 82 Kowal Ksawery M Wiśniowa 00:26:06.14

23 M20 112 Budzowski Radosław M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:26:30.25

24 M20 24 Załubski Tomasz M Przenosza 00:27:00.28

25 M20 67 Płachta Michał M Zakliczyn 00:29:03.68



26 M20 42 Wojtasik Dariusz M Skomielna Czarna 00:29:55.75

27 M20 119 Kaleta Piotr M Kasina Wielka 00:30:27.43

28 M20 4 Brytańczyk Łukasz M Stróża 00:31:22.86

29 M20 47 Burtan Adrian M Lubień 00:31:55.41

30 M20 73 Płachta Mateusz M Zakliczyn 00:34:32.87

KATEGORIA WIEKOWA : M30 (23 items)

1 M30 98 Czerwiński Adam M Wieliczka Max-Fliz Ekspedycja 00:17:00.64

2 M30 7 Piwowarczyk Dominik M Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:17:40.98

3 M30 28 Strękowski Paweł M Kraków ITMBW Kraków 00:19:20.50

4 M30 49 Murzyn Marek M Wiśniowa 00:19:52.08

5 M30 31 Targosz Michał M Krakow FISI Compressport Team NB 00:20:36.07

6 M30 133 Witkowski Marek M Sucha Beskidzka #AdamCzerwińskiTeam 00:20:56.53

7 M30 77 Piwowarczyk Paweł M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:21:55.35

8 M30 26 Martyniak Andrzej M Kraków 00:22:05.59

9 M30 75 Bryl Sławomir M Koźmice Wielkie 00:23:12.06

10 M30 136 Suchta Paweł M Czasław 00:23:41.35

11 M30 122 Głowacki Bartosz M Wiśniowa NSWW Lublin 00:24:03.99

12 M30 43 cabała Tomasz M Przyszowa 00:24:49.53

13 M30 97 Papież Mariusz M Zamieście MOK Mszana Dolna 00:25:50.17

14 M30 74 Gruchacz Janusz M Borzęta Sokół Borzęta 00:26:19.32

15 M30 137 Kowalik Zbigniew M Paznachowice Dolne 00:26:37.77

16 M30 14 Marzec Arkadiusz M Kraków 00:26:48.93

17 M30 33 Rapacz Marcin M Lubień 00:27:51.50

18 M30 120 Durek Mateusz M 00:28:00.87

19 M30 132 Lach Grzegorz M Jasienica 00:28:18.09

20 M30 20 Martyniak Rafał M Kęty 00:31:33.51

21 M30 126 Lesniak Grzegorz M Kobielnik Sołectwo Kobielnik 00:32:44.09

22 M30 65 Skowronek Tomasz M Kobielnik 00:37:04.84

23 M30 52 WŁOCH MARIUSZ M WIELICZKA 00:37:31.27

KATEGORIA WIEKOWA : M40 (14 items)

1 M40 6 Szczurek Rafał M Konary Polplast 00:19:41.65

2 M40 8 Czyszczoń Bogdan M Wieliczka 00:20:27.71

3 M40 85 Wojtan Ireneusz M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:23:06.00

4 M40 139 Lichoń Tomasz M Dobczyce 00:23:27.33

5 M40 41 Wyrobiec Grzegorz M Jaworzno JKLA Jawor Jaworzno 00:24:22.30

6 M40 15 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:24:33.51

7 M40 44 Sawecki Grzegorz M Będzin 00:25:15.99

8 M40 127 Szeląg Maciej M Mucharz 00:25:48.33

9 M40 36 Malarczyk Jerzy M Trąbki #AdamCzerwińskiTeam 00:26:54.66

10 M40 22 Kostkowski Kazimierz M Dobczyce 00:27:16.78

11 M40 18 Łabędź Robert M Myślenice Polplast 00:28:10.55

12 M40 63 Górka Mariusz M Jodłownik maizdaja team 00:28:17.02



13 M40 103 Jaśkowiec Wojciech M Poręba 00:32:03.87

14 M40 131 Kuborek Paweł M Mogilany 00:38:15.42

KATEGORIA WIEKOWA : M50 (12 items)

1 M50 48 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kraków 00:20:47.21

2 M50 37 Pudzisz RYSZARD M Ludźmierz 00:21:51.93

3 M50 54 Broda Wojciech M Kraków 00:23:46.76

4 M50 105 Nadkański Marek M MSZANA GÓRNA MOK Mszana Dolna 00:23:48.28

5 M50 60 Rogasch Stanislaw M Kraków KTB Kraków 00:24:11.14

6 M50 58 Kęder Włodzimierz M Kraków ITMBW Kraków 00:26:57.80

7 M50 61 Jaglarz Jarosław M Bobrowniki Vilamalia 00:27:06.37

8 M50 29 Sutkowski Piotr M Wisniowa Wiśniowa 00:28:08.94

9 M50 128 Kowalówka Paweł M Skawina 00:28:31.20

10 M50 129 Batko Marian M Lipnik 00:29:17.19

11 M50 38 Rokosz Marian M Kobielnik Strażak 00:29:19.00

12 M50 34 Turcza Piotr M Kraków Kolegium Sędziów Kraków 00:39:57.71

KATEGORIA WIEKOWA : M60 (5 items)

1 M60 101 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:25:41.97

2 M60 9 Ryś Wacław M Myślenice Zarabie biega 00:26:42.09

3 M60 76 KOPTA Jerzy M Kraków Cwałujące Dziadki 00:29:07.57

4 M60 19 Fikas Krzysztof M Myślenice 00:29:15.62

5 M60 30 Roik Tomasz M Szczucin sam dla siebie 00:32:19.32


